
@MAR
UMnIYffiW

SARAJEVO
1 5 -07-2020

Saraje )

Broj: l-tl-)-32c?J
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za iavnu nabavku Izvje5taj

br. l0-33-4-3 1 1 l 1 od 13.07 .2020.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za usluge za5tite fasade od obruSavanja

-objekat stari GAK

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. l0-33-4-3llll od 13.07.2020.godine,

za nabavku usluga zaStite fasade od obruSavanja - objekat stari GAK nakon provedenog

Konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod nabavci br.893-7-2-477-3-224120 od
25.06.2020. godine i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

VIP DESIGN d.o.o. Saraievo

Usluge za5tite fasade od obru5avanja-objekat stari GAK
Vrijednost ugovora bez PDV-a :

Iznos PDV-a l7%o:

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om:

3.500,00 KM
595,00 KM

4.095,00 KM

Uslovi pla6anja: Odgodeno pla6anje u roku 60 dana po izvr5enju usluga, potpisivanju zapisnika o
prijemu radova i ispostavljanju fakture.
Rok pruZanja usluga: 15 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice.

II
lzabrani ponu<lad duZ;an je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili
ovjerene kopije dokaza traiene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom

Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude, ukoliko isti nisu

dostavljeni uz ponudu.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena

ponutladima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web

stranice Kantona Sarajevo .

OBR AZLOZTX.TT

Na osnovu Odluke br.0l-04-4-26980 od 18.06.2020.godine, Klinidki centar Univerziteta Sarajevo je
pokrenuo postupak javne putem konkurentskog zahtjeva za nabavku usluga za5tite fasade od
obruSavanja- objekat stari GAK sa procijenjenom vrijednosti od 6.000,00 KM bez PDV-a.
Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2020.godinu: pod klasifikacijom

,,usluge" redni br. 24 (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu za 2020 godinu, broj: 478120 protokol br. 02-01-5014120). Uslovi pladanja

predvicleni za postupak nabavke su odgodeno pla6anje 60 dana po ispostavljenom radunu (na osnovu

dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br.56- I 1-3-24300 od 04.06.2020.godine).

u^\I* Z//



Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke i samim tim dostupna svim
registrovanim potencijalnim ponu<ladima, preuzelo je 6 ponutlada. U predvitlenom roku za dostavu
ponuda 07.07.2020.godine do l4:30 sati, dostavljene su tri (3) ponude ponudada:

L EKO-GRADNJA d.o.o. Sarajevo, dija vrijednost iznosi 5.990,00 KM bez PDV-a,
2. SARAY BUILDING OD Sarajevo, dija vrijednost iznosi 5.449,00 KM bez PDV-a i
3. VIP DESIGN d.o.o. Sarajevo, dija vrijednost iznosi 3.500,00 KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-29112 od 0l.07.2020.godine je izvr5ila uvid i provjeru
dostavljenih ponuda i ustanovila da dostavljene ponude ispunjavaju formalno, pravne i su5tinske

zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te su ponude prihvatljive i mogu biti predmet
vrednovanja. Komisija je sadinila Zapisnik o ocjeni ponuda za provodenje e-aukcije br.l0-33-4-
30418-l od08.07.2020.godineie-aukcijajezakazanazal0.0T.2020.godinesapodetkomu13h.
E-aukcija je trajala u vremenskom terminu od 13 h i okondana u 13 h i 10 min, Sto je evidentirano
Izvje5tajem o toku i zavr5etku e-aukcije koji dini sastavni dio Izvje5taja Komisije.
Na osnovu Izvje5taja o provedenoj e-aukciji redoslijed ponudada sa ponudenim cijenama je slijede6i:

l. VIP Design d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom u iznosu od 3.500,00 KM bez PDV-a
2. Saray Building OD . Sarajevo sa ponudenom cijenom u imosu od 5.449,00 KM bez PDV-a
3. Eko-Gradnja d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom u iznosu od 5.990,00 KM bez PDV-a

NaosnovunavedenogKomisijajelzvjeStajembr. 10-33-4-31111od l3.07.2020.godine,dalaprijedlog,
da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za nabavku usluga za5tite fasade od

obru5avanja - objekat stari GAK dodjeli ponudadu VIP DESIGN d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

KTORICA

begovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove , irajkasnije u roku od 5 @et) dana

od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za iH putem ugovornog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti ni

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

il,r*^ W,%*/


